נן מספר מזהה לילד טרם רישומו במרשם אוכלוסין - עדכון

המוסד לביטוח לאומי
מינהל הביטוח והגביה
אגף הביטוח והבריאות

יט בתמוז תשס"ט

2 יולי 2009

חוזר ביטוח/ 1305 המשך..

ל :

נהלי סניפים

נהלי תחום ביטוח וגבייה

נהלי סניפי משנה

נדון : מתן מספר מזהה לילד טרם רישומו במרשם אוכלוסין - עדכון

חוזר ביטוח/ 1305 – המשך מיום 25.4.2004

#### כללי

חוזר זה מעדכן את חוזר ביטוח 1305 "מתן מספר מזהה על פי רישום במרשם אוכלוסין" ודן במעקב אחר ילדים שקיבלו מספר מזהה וחייבים ברישום במרשם האוכלוסין.